
お取引先様へ

　　　　　拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　　　　　平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

　　　　　　さて、この度、株式会社北海道霊芝と株式会社旺煌は令和４年４月１日を

　　　　　もって合併し、株式会社北海道霊芝が株式会社旺煌の権利義務の一切を

　　　　　承継して、存続会社となり、株式会社旺煌は解散いたします。

　　　　　これを機に社員一同新たな決意をもって鋭意努力いたす所存でございます。

　　　　　　日頃の皆様のお引き立てに心から感謝申し上げますとともに、

　　　　　なにとぞ倍旧のご支援お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

令和4年3月25日

吸収合併のお知らせ

株式会社北海道霊芝

〒003-0811  北海道札幌市白石区菊水上町
１条１丁目100番地25 タイムプラザ2F

電話：011-837-4104 / FAX：011-837-8104


